
UCHWAŁA NR II/21/2024 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu Gminy Nurzec-Stacja do Stowarzyszenia "Lokalna 
Grupa Działania - Tygiel Doliny Bugu" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/91/08 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Nurzec-Stacja do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny Bugu” § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Reprezentację gminy w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny Bugu” 
powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Grzyb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8EDB38-3099-43E1-9B54-7625611CEFEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-18T06:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




